Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: NORMA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA [47582]

RESULTADO Nº 13/2021 - CREDENCIAMENTO DE PRODUTO

A Comissão Especial de Cadastramento e Credenciamento do Edital

de Cadastramento e Credenciamento de Pessoas Jurídicas para Prestação

de Serviços de Consultoria com Metodologia de Terceiros, doravante

denominado Edital de Inovação Aberta, no uso de suas atribuições, por

meio da sua Presidente e demais membros da Comissão, vem informar

quanto ao credenciamento do produto intitulado Transformação

Empresarial Flex, de autoria da empresa fornecedora JOANA LOPES

CARDOSO SANTOS, CNPJ Nº 35.149.876/0001-89, para fins de

atendimento à Ficha Técnica de Demanda referente à Notificação Nº

08/2020 - Oficina com Foco Em Marketing Digital.

O produto foi credenciado na data de 12 de novembro de 2021 por

meio do Parecer Técnico Nº 140/2021.

Salvador/BA, 12 de novembro de 2021.

Norma Lúcia Oliveira da Silva
Presidente da Comissão de Cadastramento e Credenciamento

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: NORMA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA [47582]

PROTOCOLO DE ASSINATURA DIGITAL(S)
Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por:

		2021-11-12T12:56:23-0300
	e-DOC Web Imaging
	NORMA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA:32099720525